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14.10.2013 – Szansa dla bezrobotnych kobiet

 

W związku z projektem „Przeciw Bezrobociu” realizowanym w ramach Priorytetu VI, Działanie 6.1, Poddziałanie 6.1.3 PO KL
zapraszamy bezrobotne Panie z Wałbrzycha oraz gmin powiatu wałbrzyskiego do składania wniosków o dofinansowanie na
rozpoczęcie własnej działalności gospodarczej. W chwili obecnej dysponujemy środkami finansowymi przeznaczonymi dla 42
osób. Z oferty mogą skorzystać kobiety bezrobotne zarejestrowane w Urzędzie, należące do n/w grup wiekowych, tj.:

a) w wieku 15-30 lat - 12 kobiet,

b) w wieku 50-64 lata - 5 kobiet,

c) pozostałych (nie mieszczących się w grupach 15-30 lat i 50-64 lata) - 25 kobiet.

Maksymalna kwota dofinansowania o jaką można się ubiegać wynosi do 20 000 zł. Środki należy przeznaczyć na zakupy
dotyczące podjęcia działalności gospodarczej.

Dla wszystkich chętnych istnieje możliwość skorzystania z bezpłatnych usług doradców zawodowych w zakresie
predyspozycji zawodowych oraz potencjału przedsiębiorczego każdej kandydatki. Zapewniamy także udział w spotkaniu
informacyjnym z urzędnikami Urzędu Miasta, Urzędu Skarbowego, Zakładu Ubezpieczeń Społecznych celem zapoznania się z
zagadnieniami dotyczącymi podstawowych obowiązków związanych z rozpoczęciem działalności. Dodatkowo pracownicy
Punktu Konsultacyjnego KSU prowadzonego przez Dolnośląską Agencję Współpracy Gospodarczej we Wrocławiu służą
pomocą w zakresie skalkulowania prognozowanych wyników ekonomicznych firmy. Ponadto oferują wsparcie eksperckie przy
rejestracji lub w początkowym okresie funkcjonowania firmy, m.in. w zakresie stworzenia planu marketingowego lub
profesjonalnej oferty dla swoich produktów.

Wniosek o przyznanie środków na podjęcie działalności gospodarczej można pobrać w Powiatowym Urzędzie Pracy w
Wałbrzychu przy ul. Ogrodowej 5b, pok. 203 lub 204, jak również ze strony internetowej www.urzadpracy.pl – z zakładki pliki
do pobrania. Szczegółowych informacji udzielają pracownicy Wydziału Programów Rynku Pracy pod nr tel. 074/840 73 84,
074/840 73 95.
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